
 

 

SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA S STAVBAMI IN DELI STAVB 

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2020 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o letnem načrtu razpolaganja s stavbami in deli stavb občine Tišina za leto 2020. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

S K L E P 
o letnem načrtu razpolaganja s stavbami in deli stavb   

Občine Tišina za leto 2020 

 
1. člen 

 

S tem sklepom se določi Letni načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb občine Tišina za leto 2020. 

 

2. člen 

 

Upravljavec: Občina Tišina 

Letni načrt razpolaganja iz prejšnjega odstavka vključuje naslednje stavbe in dele stavb v posamični orientacijski vrednosti: 

 

 

ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

 

UPRAVLJAVEC 

 

SAMOUPRAVNA 

LOKALNA 

SKUPNOST 

 

NASLOV 

 

ID OZNAKA DELA 

STAVBE 

 

POVRŠINA DELA 

STAVBE V M2 

OCENJENA 

POSPLOŠENA ALI 

ORIENTACIJSKA 

VREDNOST 

NEPREMIČNINE 

 

1. 

 

OBČINA TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

TIŠINA 1 

 

ID 5393054 

 

70,05 m2 

 

60.000,00 € 

      

SKUPAJ 

 

60.000,00 € 

 

Letni načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

 
Številka:  

Na Tišin 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 



 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

 

Predlog načrta razpolaganja s stavbami in deli stavb je pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18). 

 

V načrt razpolaganja je vključeno trosobno stanovanje v Poslovno stanovanjskem objektu - PSO na Tišini 1, saj je bilo izraženega nekaj interesa za nakup 

navedenega stanovanja. Cena je okvirna, točno določena bo po opravljeni uradni cenitvi. 

 

Z izvedbo javne dražbe bomo poskušali prodati eno stanovanje in tako ugotoviti dejanski interes za nakup stanovanj v PSO. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o letnem načrtu razpolaganja s stavbami in deli stavb Občine Tišina za leto 2020 obravnava in sprejme 

naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme sklep o letnem načrtu razpolaganja s stavbami in deli stavb Občine Tišina za leto 2020. 

 

 

Tišina, januar 2020 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

              Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., l.r. 
 

 


